๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                             ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง 

ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๗๗,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่

เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ ศูนย์วิจัยและพัฒนาอาหารสัตว์ชัยนาท 

เชื่อถือ

                          ๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

                                   (๑) การกำหนดสัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา